Qui pater es noster in celis/sanctificet  
 Abba tuū nomen sanctificare potens  
 Adueniat regnūq; tuū/fiatq; voluntas  
 In terra/sicut celicus ordo facit  
 Panē hodie nostrū da nobis quotidianū  
 Et sup̄ ens/triplex qui datur et satiat  
 Debita dimitte nobis/dimittim⁹ vt nos  
 Dis quoz nobis debita noxia sunt  
 Ne nos inducas vt nos tēratio ledat  
 Gratia sed tua nos liberet absq; malo

**M**ira dei pietas ois pietatis origo  
 Ex nihilo miseris se dedit esse patrē.  
 Filius es/nō iam de terra/celicus esto  
 Celesti caueas degener esse patri  
 Adde q; et frater dici dignat⁹/et esse  
 Proximus et socius factus homo voluit  
 Immo mister ait ego sum/nō additione  
 Seruili/pietas vnica flexit eum  
 Ampli⁹ adijciā/qd̄ crede tamē/q; sponsus  
 Tradit se menti deigenāq; facit  
 Filius ergo tu⁹ deus/o dignatio qualis  
 Factus verbigena/magnifica dominū  
 Noster paruul⁹ es natus nob/datus idem  
 Filius/et nomen emanuel propriū.  
 Factus es et nobis vltro sapia/iustus  
 Sanctificans/redimens/ vitāq; vera via  
 Qui sol⁹ pprie es/et quo/p quē fit/ et i quo  
 Quodlibet es forma/finis/et efficiens  
 Dinc vnū verū/bonitas/spēs/mod⁹ ordo  
 Pondus/mēsurā/puenit et numerus

**S** **F** celis hītas/celū celi simul ipm  
 Celū celoz dixeris et proprijs  
 Vel celis ideo q; te celas/tenebrasq;  
 Ponis latebras/cui locus est nebula  
 Dec caligo quid est tibi fmo mystic⁹ edet/  
 Quē docuit paulus/crede dionysio  
 Scribim⁹ et legi⁹/loq̄mur q; plima/s; qd̄  
 Omnia sunt si nō spūs introduceret  
 Multis hos celos deuotio fecit apertos/  
 Dicit vterq; ioban celica visa sibi

**P**rolog⁹ hactē orādo nos fecerit aptos  
 Attentos/dociles/queq; petenda sequi  
 Abba tuū nomen oramus sanctificetur  
 Sanctū sanctificans sanctificare decet  
 Nomē noticiāz quasi notamē vocitamus  
 Est vnū nomen omnimodūq; deo  
 Sanctificantē nos decet illū sanctificem⁹  
 Sedulo queramus noia nosse dei

**T**heologia tplex nūera t mystica tradit  
 Sol⁹ q; se fecit eruperante gra. a  
 At p symbolica trāsserre in quodq; creatū  
 Fas est/et summo noia ferre deo  
 Utilia dum transfers aures offendere noli

Simplas atq; pias/vera licet tua sint  
 Ex pfectis propria constat theologia  
 Nil impfectum nominib; resonat  
 Dia tollit mystica sumo/datq; secunda  
 Noia cuncta deo/terna stat in proprijs  
 Prima deū celat in se/volatq; secunda  
 Symbolicis retinet terna velut medium  
 Tertia nāq; parit conceptus interiores  
 Abstractos/primo principio proprios  
 Actus pfect⁹/prim⁹/pur⁹/qd̄ et est ens  
 Aternū/verū/simpliciterq; bonū  
 Vt in patria conceptib; intuitinis  
 Quos nude visus imprimit ipse deus  
 Finge de⁹ retrahat se/cessat et intuitina  
 Vt nō/nāq; deus solus erit spēs